

## MFPA Leipzig Gm

Prüf-, Überwachungs- und Zertifizierungsstelle für Baustoffe, Bauprodukte und Bausysteme

> Geschäftsbereich V - Tiefbau Dr.-Ing. Ute Hornig

Arbeitsgruppe 5.2 - Rohrprüfstelle

Dipl. -Ing. M. Maske Telefon +49 (0) 341-6582-172 maske@mfpa-leipzig.de

## Überwachungszertifikat ÜWZ 5.2/20-403-4a

vom 25. Januar 2021

Hiermit wird bestätigt, dass der Überwachungsgegenstand

Kleinkläranlagen aus Beton und Stahlbeton

des Herstellwerkes:

BTG Betonwerk GmbH & CO. KG

Am Bahnhof 3 04463 Großpösna

nach den Ergebnissen der Kontrolle der werkseigenen Produktionskontrolle im Herstellwerk und der von der Überwachungsstelle

> Gesellschaft für Materialforschung und Prüfungsanstalt für das Bauwesen Leipzig mbH

Hans-Weigel-Straße 2b, 04319 Leipzig

durchgeführten Fremdüberwachung den Bestimmungen der technischen Spezifikationen

DIN 4261-1:2010-10 DIN EN 12566-3:2016-12

entspricht.

Gültigkeitsdauer:

2. Halbjahr 2020

Die Gültigkeit kann vorzeitig bei Ablauf der Gültigkeit der technischen Spezifikation oder bei festgestellten Abweichungen von der technischen Spezifikation enden.

Leipzig, den 25. Januar 2021

gungen (AGB) der MFPA Leipzig GmbH.

Dr.- Ing. Ute Hornig Geschäftsbereichsleiterin

Dipl.-Ing. Monika Mask

Dieses Dokument darf nur ungekürzt vervielfältigt und veröffentlicht werden. Als rechtsverbindliche Form gilt die deutsche Schriftform mit Originalunterschriften und Originalstempel des/der Zeichnungsberechtigten. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedin-

Überwachungsstellenleiterin

Gesellschaft für Materialforschung und Prüfungsanstalt für das Bauwesen Leipzig mbH (MFPA Leipzig GmbH)

Leipzig GmbH

SAC 02 NB 0800